Linn. 20-21 loco: « ... doctrinam Evangelii et quae cum ea essentialiter

connexa sunt », proponitur: « ... doctrinam Evangelii *legisque naturalis praecepta* ».

Lin. 24 loco: « ... saepta sunt », proponitur: « ... saepta inveniuntur ».

Pag. 17. Loco: « De ratione christianorum se gerendi... », proponitur: « De christianorum ratione se gerendi... ».

Lin. 1 loco: « ... Spiritu ducti... », proponitur: « ... Spiritu Sancto ducti... ».

Lin. 8 loco: « ... sed etiam eodem spiritu... », proponitur: « ... sed etiam secundum eius voluntatem... ».

Lin. 18 loco: « in spiritu servitii... », proponitur: « cum serviendi voluntate... ».

Pag. 18. Lin. 16 loco: « Hominibus... tam avidis... », proponitur: « Cum nostri temporis homines maiorem iustitiam tam avide quaerant, ... ».

Linn. 30-32 loco: « et pro spiritu vere aperto: sequelae Christi crucifixi in spiritu paupertatis. Quicumque spiritu pauperes sunt... » (tres « spiritu » in 2 lineis!), proponitur: « et pro animo vere aperto: sequelae Christi crucifixi in paupertate. Quicumque spiritu pauperes... ».

Lin. 34 loco: « quatenus vires et facultates... », proponitur: « quatenus, officiis prius erga propriam familiam expletis, vires et facultates... ».

Pag. 19. Lin. 6 loco: « Hic spiritus paupertatis... », proponitur: « Haec interna paupertatis attitudo... ».

Lin. 21 loco: « ... christiana prudentia id permittit », proponitur: « ... christiana prudentia *cum vigilantia coniuncta* id permittit ».

Pag. 19. Lin. 38 loco: « numquam spiritu peculiaaria appetentes vel pusillanimi », proponitur: « sine nimia affectione ad particularia et sine pusillanimitate ».

Pag. 20. Lin. 8 loco: « ut spiritus caritatis, animus... », proponitur: « ut caritas atque animus... ».

Lin. 9 loco: « qui eodem spiritu cooperari... », proponitur: « qui sub iisdem condicionibus cooperari... ».

Lin. 13 loco: « ut spiritus fraternitatis et iustitiae... », proponitur: « ut atmosphaera fraternitatis... ».

Nomine episcoporum Poloniae.

Ad prooemium. Ad 1: Alia introductio, minus pathetica, praferenda videtur, in qua sobrie dicatur S. Synodum adhuc sub luce fidei loqui velle de rebus terrenis, uti nunc corda hominum occupant. Fiunt enim nostris diebus magna in mundo, a quibus felicitas hominum multum pendet et quae sociantur cum urgentibus necessitatibus ex nova evolutione exortis vel cum